Wilczeta, 10.10.2018 r.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO-ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE

Dotyczy postgpowania:

pn.: ,Dostawa wyposazenia i urzadzen ratownictwa niezbednych do udzielenia pomocy
poszkodowanym bezposrednio na miejscu popelnienia przestepstwa ze S$rodkéw
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej — Fundusz
Sprawiedliwosci”

w zwigzku z zapytaniem dotyczacym wszczetego postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na ,Dostawe wyposazenia i
urzgdzen ratownictwa niezbednych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezposrednio na
miejscu popelnienia przestgpstwa ze srodkéw Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej — Fundusz Sprawiedliwosci”

Zamawiajacy przedstawia ponizej pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy wymagaja Panstwo gwarancji producenta 8 lat czy gwarancji oferenta 8-letniej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga 8-letniej gwarancji producenta.

Pytanie 2:

Czy wymagaja Panstwo certyfikowanego uchwytu do defibrylatora z norma PN EN 1789
(zgodnie z wytycznymi KSRG) dedykowanego do zaproponowanego defibrylatora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby defibrylator byl wyposazony w certyfikowany uchwyt zgodny
znormg PN EN 1789.

Pytanie 3:
Co maja Panstwo na mysli piszac ..zestaw powinien by¢ skonfigurowany do pracy w 2 trybach™?
Odpowiedz:

Zestaw powinien by¢ skonfigurowany do pracy w trybie dla dorostych oraz w trybie
pediatrycznym.

Pytanie 4:
Ile elektrod wymagaja Paristwo w zestawie z AED? Czy moga by¢ elektrody uniwersalne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga z zestawie AED jeden komplet elektrod standardowych oraz komplet
elektrod zapasowych.



Pytanie 5:

Czy wymagaja Panstwo klucza pediatrycznego?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga w zestawie AED klucza pediatrycznego.
Pytanie 6:

Czy wymagaja Panstwo zestaw szkoleniowy?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga, aby zestaw AED posiadal zestaw szkoleniowy.
Pvtanie 7:

Odnosnie zestawu PSP R1? Jaka butle wymagajg Pafistwo w zestawie? Aluminiows czy
stalowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma wymagan odnosnie butli w torbie ratowniczej. Dopuszcza si¢ zaréwno
butle aluminiowa, jak i stalowa.

W zwiazku z niniejszym zapytaniem Zamawiajacy nie przedluza terminu skladnia ofert.




